











KRONIKA MIEJSCOWA

NOWY DYREKTOR IMMIGRACYJNY

Minister Rolnictwa przedstawił o... Minister Rolnictwa przedstawił o...

DEFILADA WOJSKOWA

W niedzielę dnia 12 października... Defilada wojskowa w Buenos Aires...

PULKOWNIK KINKELIN PODAL SIĘ DO DYMISJI

Sekretarz prezydenta prowizorycznego, pułkownik Kinkelin, złożył na ręce...

NOWY CZŁONEK NAJWZSZĘGIEGO TRYBUNAŁU

Na miejsce siedem najwzszego trybunału dr. Figueroa Alorta, który został wybrany...

Na budowę Domu Wychodźstwa w Buenos Aires

Zgłoszenia: Deklaracje poprzednie \$ 35.912-... Nowe zgłoszenia: Patronat Polski w B. As. \$ 120-...

Wpłaty: Poprzednio ogłoszone \$ 9.065-... P. Posel Wł. Mazurkiewicz (4 rata) „ 100-...

Najtańsze źródło kart okrętowych DO i z POLSKI... DEUTSCHE SCHIFFSAGENTUR SAN MARTIN 469

Z PROWINCJI

MENDOZA PRZYMOBROEK WYRZĄDZIŁ NADEWYCOZAJNE SZKODY... Silyny przyróbek, jaki spadł na plantacje winogron...

MISIONES WYULNIANIE GUBERNI

Mieszkańcy okolic San Pedro stwierdzają opowiadaniem, że okolice tejsze osady zaczynają się wyludniać...

NADEWYCOZAJNE NISKIE CENY TYTONIU

Kolonie Cerro Cora donoszą, że ceny, jakie się im płaci za tytoń są tak niskie...

HALA TARGOWA W APOSTOLES

W tych dniach odbędzie się uroczyste otwarcie hali targowej wybudowanej ostatnio...

HUMOR

GORĄ — GORĄ Pewien inteligentny, miły i dumny pan, zakończony w damie...

OGŁOSZENIE Jest do sprzedania duży balkon dwulitni...

Clinica Dental SUIPACHA 548 - U. T. 38, 3186 Wyrwanie zębów bez bólu \$ 3...

ZNANA WSZYSTKIM SŁOWIANSKA KOLONIA "FRAM" sprzedaje ziemię po \$ 50 za hektar...

JACK LONDON.

W DALEKIM KRAJU

Jack London. Każdy, kto wybiera się w podróż do dalekiego kraju, musi zapamiętać...

dótychczasowego życia zmienić... Każda gwiazda świecić musiała w tymże czasie nad górami...

go nieco na północ od sześćdziesiętego piątego stopnia szerokości północnej...

wiążek drewn, zmyc i osuszyć... Siedząc w wiosłach, starali się lekko sunąć...

że iść będzie aż do kraju wiecznego lodu? Do map zagłądano coraz częściej...



